Prefeitura Municipal de Canitar
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CEP: 18.990-000 - Canitar – SP - Fone: 14 3343-9100 Ramal 113.
Rua Joaquim Bernardo de Mendonça

CNPJ 57.264.517/0001-05
E-mail: canitar.educacao@hotmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018
(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Canitar, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que este subscreve, FAZ SABER que
estarão abertas inscrições para o Processo Seletivo Público de Provas, para contratação temporária, para o ano de
2018, aos empregos de: MONITOR DESPORTIVO, INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS, INSTRUTOR DE
ARTESANATO, INSTRUTOR DE COSTURA INDUSTRIAL, INSTRUTOR DE DANÇA (clássica, jazz, street
dance, etc.), INSTRUTOR DE MÚSICA (canto ou instrumentos musicais) e INSTRUTOR DE TEATRO, abaixo
relacionados, nos termos das disposições contidas no Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2018.

EMPREGO ESCOLARIDADE JORNADA VAGA SALARIO-
R$ TAXA-R$

INSTRUTOR DE ARTES
MARCIAIS

ENSINO MÉDIO E CURSO ESPECÍFICO
NA ÁREA

20 H/S CR 954,00 14,00

INSTRUTOR DE
ARTESANATO

ENSINO MÉDIO E CURSO ESPECÍFICO
NA ÁREA

20 H/S CR 954,00 14,00

INSTRUTOR DE COSTURA
INDUSTRIAL

ENSINO MÉDIO E CURSO ESPECÍFICO
NA ÁREA

20 H/S CR 954,00 14,00

INSTRUTOR DE DANÇA
(clássica, jazz, street dance,
etc.)

ENSINO MÉDIO E CURSO ESPECÍFICO
NA ÁREA

20 H/S CR 954,00 14,00

INSTRUTOR DE MÚSICA
(canto ou instrumentos
musicais)

ENSINO MÉDIO E CURSO ESPECÍFICO
NA ÁREA

20 H/S CR 954,00 14,00

INSTRUTOR DE TEATRO ENSINO MÉDIO E CURSO ESPECÍFICO
NA ÁREA

20 H/S CR 954,00 14,00

MONITOR DESPORTIVO ENSINO SUPERIOR EM EDUCAÇÃO
FÍSICA 20 H/S

CR
954,00 23,00

Os interessados deverão se inscrever através do site www.omconsultoria.com.br, durante o período de 16 de

abril  a 03 de maio de 2018, até às 23h59min59seg - horário de Brasília.
     O Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/2018, com escolaridade exigida, tipos de prova, jornada de
trabalho, salário, taxa de inscrição, documentos necessários à inscrição e à contratação, programas, bibliografias e
demais instruções, estará afixado na Prefeitura Municipal à disposição dos interessados e nos sites:
www.omconsultoria.com.br e www.twitter.com/om_consultoria.

Canitar, 11 de abril de 2018

ANIBAL FELICIANO
PREFEITO MUNICIPAL